

Materiale pentru renovare

I.D.: 70298797

Data
publicarii 17.06.22

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 3.797,83 RON - 3.797,83 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare 1. Butuc 80mm buc 3.000 23.529 70.59 2. Myym 3x2.5 ml 70.000 6.723 470.59 3. Priza schuko 2x2p+t alb forix buc 1.000 18.487 18.49 4. Disc 125 A46 buc 10.000 4.622 46.22 5. Negrese 7 /100 buc buc 10.000 10.084 100.84 6. Cuie beton 5 buc 100.000 0.210 21.01 7. Negrese 4,5 / 100 buc buc 10.000 5.882 58.82 8. Drisca cu cauciug 240x100 buc 1.000 14.286 14.29 9. Drisca cu burete 280x140 buc 1.000 18.487 18.49 10. Drisca polistiren 624024 buc 1.000 5.882 5.88 11. Pompa sumersibila 4" 1500w buc 1.000 798.319 798.319 12. Cablu CYABYF 4X10 ml 12.000 46.218 554.62 13. Doza aparat pt zidarie octogonala buc 2.000 1.008 2.02 14. Spor email 0.75L buc 8.000 26.891 215.13 15. Diluant d